
 ./7 

Městský úřad Kolín 
Odbor výstavby – stavební úřad 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, e-podatelna: posta@mukolin.cz 
tel.: +420 321 748 231, e-mail: stavebni.urad@mukolin.cz 
sídlo odboru: Zámecká 160, Kolín I 

 

Žadatel: Naše čj.: MUKOLIN/SU 47420/24-pet 
Obec Nová Ves I, IČO 00235580  
Václavské náměstí 22  
Nová Ves I  
280 02  Kolín 2 

Naše zn.: SU 11298/2024 
  
Počet listů: 7 
Příloh/listů: 1 
  
Vyřizuje: Vlasta Petránková 
Telefon: 321 748 229 
E-mail: vlasta.petrankova@mukolin.cz 
  
Datum: 18.06.2024 

 
- Nová Ves I, na pozemku stavební parcela číslo 58/2, 59, 60, 61, 62, pozemková parcela číslo 1631/2, 
1763/1, 1763/6 v katastrálním území Nová Ves I. 
- úpravy zpevněných ploch Maternův dvůr, Nová Ves I 
 

Rozhodnutí 
 
Dne 27.3.2024 podala Obec Nová Ves I, IČO 00235580, Václavské náměstí 22, Nová Ves I, 280 02 Kolín 
2 (dále jen „stavebník“) žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen 
,,společné povolení“) pro stavbu: stavební úpravy zpevněných ploch Maternův dvůr, Nová Ves I na 
pozemku stavební parcela číslo 58/2, 59, 60, 61, 62, pozemková parcela číslo 1631/2, 1763/1, 1763/6  
v katastrálním území Nová Ves I. 
Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen  
"stavební zákon"), a dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“) a dále příslušný dle ustanovení § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., zákon o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen „zákon o 
pozemních komunikacích“) a vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích, ve společném územním a stavebním řízení (dále jen „společné řízení“) 
přezkoumal podle ustanovení § 94j až 94p stavebního zákona žádost o společné povolení a podle § 94p 
odst. 1 stavebního zákona schvaluje stavební záměr, pro který: 
 

I. Vydává společné povolení 
 

pro stavbu: stavební úpravy zpevněných ploch Maternův dvůr, Nová Ves I na pozemku stavební 
parcela číslo 58/2, 59, 60, 61, 62, pozemková parcela číslo 1631/2, 1763/1, 1763/6 v katastrálním území 
Nová Ves I. podle projektové dokumentace, kterou autorizoval Ing. Ondřej Pavelka (ČKAIT – 0013394, 
Autorizovaný inženýr pro dopravní stavby). 
 
Stavební záměr obsahuje: 
 
Stavební úpravy zpevněných ploch - prostorové uspořádání zpevněných ploch zůstává zachováno (drobné 
korekce, oblouky atd.). Zpevněné plochy budou provedeny z kamenné dlažby — lepší koeficient ztráty 
dešťové vody. Pro odvod dešťové vody bude vytvořen dlážděný rigol taktéž z kamenné dlažby. Jedná se o 
stávající slepou komunikaci, která bude zachována. 
 
 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 47420/24-pet 2/7 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavebního záměru: 
1. Stavební záměr bude umístěn na pozemku stavební parcela číslo 58/2, 59, 60, 61, 62, pozemková 
parcela číslo 1631/2, 1763/1, 1763/6 v katastrálním území Nová Ves I. podle projektové dokumentace, 
kterou autorizoval Ing. Ondřej Pavelka (ČKAIT – 0013394, Autorizovaný inženýr pro dopravní stavby). 
2. Před započetím zemních prací si stavebník zjistí informace o existenci podzemních staveb technické 
infrastruktury a zajistí při realizaci záměru jejích ochranu. 
 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval a autorizoval Ing. Ondřej 
Pavelka (ČKAIT – 0013394, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby), která je přílohou tohoto rozhodnutí; 
případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. Projektant odpovídá za 
správnost, celistvost a úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím zpracované projektové 
dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň 
projektu, technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí. 
 
2. Stavba bude provedena na pozemku stavební parcela číslo 58/2, 59, 60, 61, 62, pozemková parcela číslo 
1631/2, 1763/1, 1763/6 v katastrálním území Nová Ves I.   
 
3. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 
 
4. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých technických 
zařízení na stavbě, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů a zajistit ochranu zdraví 
a života osob na staveništi. 
 
5. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 
na stavby, ve znění pozdějších předpisů. 
 
6. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
7. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek je třeba ponechat na 
místě stavby do kolaudace stavby. 
 
8. Stavebník je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou stavebníky 
organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno 
stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 
 
9. Při nedodržení projektového řešení se stavebník vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi dle 
§ 178 - § 183 stavebního zákona. 
 
10. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních 
sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 
 
11. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a tyto fáze výstavby pro provedení kontrolní 
prohlídky stavby: dokončení stavby. 
 
12. Stavebníkovi se ukládá v souladu s § 156 stavebního zákona, aby pro stavbu byly použity jen takové 
výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, 
že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splňuje základní 
požadavky stavby 
 
13. Po dokončení stavby stavebník požádá podle § 122 stavebního zákona o vydání kolaudačního souhlasu. 
Žádost o kolaudační souhlas předloží stavebník v souladu s ustanovením § 196 odst. 1 stavebního zákona 
na předepsaném formuláři dle přílohy č. 12 vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádějí 
některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, jakožto i přílohy v části B. 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 47420/24-pet 3/7 

 
14. Spolu s žádostí o vydání kolaudačního souhlasu budou stavebnímu úřadu předloženy zejména 
následující doklady dle § 121 odst. 1 stavebního zákona: 
- dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k nepodstatným odchylkám 
oproti ověřené projektové dokumentaci, společně s popisem a zdůvodněním provedených odchylek 
skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace. 
- geometrický plán pro vyznačení změny obvodu budovy 
- vytyčovací výkres stavby, 
- stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby, 
- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek, 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby (pokud bude pořízen) 
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby podle §156 stavebního 
zákona 
- plná moc v případě zastupování stavebníka 
- certifikát autorizovaného inspektora, pokud bude vyhotoven 
- závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby 
 
15. Při realizaci stavebního záměru budou splněny podmínky stanovené ve vyjádřeních, 
závazných stanoviscích zástupců dotčených orgánů: 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kolín, Dopravní inspektorát Kolín  
(č.j.: KRPS-310767-2/ČJ-2023-010406 ze dne 28.12.2023): 
- V případě, že stavba může ovlivnit bezpečnost nebo plynulost silničního provozu, je nutný předchozí 
souhlas Policie České republiky. K žádosti o předchozí souhlas Policie České republiky se zvláštním 
užíváním předloží stavebník nebo zhotovitel stavby návrh DIO (dopravně inženýrských opatření) tj. 
přechodného dopravního značení, s časovým harmonogramem prací minimálně 30 dní před začátkem akce. 
Přechodné dopravní značení navrhne, dodá a instaluje odborná firma s oprávněním tuto činnost vykonávat. 

Městský úřad Kolín, odbor dopravy (č.j.: MUKOLIN/OD 167696/23-noj ze dne 31.01.2024): 
- Při projektování místních komunikací je nutné dodržet požadavky na stavbu místních komunikací 
uvedených v české technické normě (ČSN 73 6110) – projektování místních komunikací a dalších 
souvisejících norem, zejména její šířkové uspořádání (průjezd složek záchranného systému, vozů 
svážejících odpad apod.) a to v mezích stávajícího zastavění obce. 
- V případě, že realizace stavby bude vyžadovat dočasné omezení plynulosti silničního provozu na 
komunikacích (přechodná úprava provozu), stavebník před zahájením stavebních prací musí podat v 
dostatečném předstihu nejméně 30 dnů zdejšímu odboru dopravy žádost o stanovení přechodné úpravy 
dopravního značení, jejíž součástí musí být návrh přechodné úpravy provozu. 
- Případné nové dopravní značení na komunikacích bude na podkladě žádosti stavebníka stanoveno 
zdejším odborem dopravy. K žádosti žadatel předloží situaci dopravně-inženýrského opatření-návrh nové 
místní úpravy provozu. 
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství (č.j.: MUKOLIN/OZPZ 167697/23-Tv ze 
dne 13.12.2023): 
Z hlediska ochrany ovzduší: 
- Při provádění zemních nebo stavebních prací anebo jakýchkoliv jiných činností prováděných přímo nebo 
nepřímo v souvislosti s realizací záměru (tzn. činností odpovídajících charakteristice stacionárního zdroje 
znečišťování ovzduší ve smyslu § 2 odst. e) zák. č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v úplném znění, které 
znečišťují anebo by mohly znečišťovat ovzduší), kterém jsou anebo mohou být zdrojem zvýšené prašnosti, 
se ve smyslu zákona o ochraně ovzduší stanovuje technická podmínka pro tyto činnosti (provoz tohoto 
zdroje), podle které je investor (stavebník, provozovatel) povinen po celou dobu realizace záměru provádět 
taková technická a organizační opatření ke snížení této prašnosti v takovém rozsahu, aby touto prašností 
nedošlo k obtěžování obyvatel v místě a ani okolí realizace záměru (např. zkrápění – mlžení vodou 
stavebních ploch, deponovaných sypkých materiálů, zametání nebo zkrápění komunikací, očista automobilů 
opouštějících staveniště, lešení opatřené po obvodě plachtou nebo ochrannou sítí, oplachování ložného 
prostoru automobilů při převozu sypkých prašných materiálů, uzavřené shozy pro manipulaci se stavební 
sutí, minimalizace spádové výšky při nakládce a vykládce, uzavřené (zaplachtované) kontejnery pro 
stavební odpad, apod.). 
 
 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 47420/24-pet 4/7 

Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství (č.j.: MUKOLIN/OZPZ 167697-Tv ze dne 
13.12.2023): 
Z hlediska nakládání s odpady: 

- S odpady, které vzniknou při realizaci stavby, bude nakládáno v souladu se zák. č. 541/2020 Sb.,  

o odpadech, kde jsou uvedeny povinnosti původců odpadů, tj. odpady budou přímo na staveništi 

soustřeďovány odděleně a tříděny podle jednotlivých druhů a kategorií, budou zabezpečeny před odcizením 

nebo únikem a budou zajištěny takovým způsobem, aby nedošlo k jejich znehodnocení, které by zhoršilo 

možnost nakládání s danými odpady v souladu s § 3 zákona o odpadech. Přednostně bude zajištěno využití 

odpadu před jeho odstraněním. 

- V případě stavebního a demoličního odpadu, který původce odpadu sám nezpracuje, musí mít jeho předání 

v odpovídajícím množství zajištěno písemnou smlouvou se zařízením určeným k nakládání s takovým 

odpadem před jeho vznikem. 

- Při provádění stavby bude dodržen postup pro nakládání s vybouranými stavebními materiály určenými pro 

opětovné použití, vedlejšími produkty a stavebními a demoličními odpady tak, aby byla zajištěna nejvyšší 

možná míra jejich opětovného použití a recyklace v souladu s § 42 vyhlášky č. 273/2021 Sb., o 

podrobnostech nakládání s odpady. 

- Upozorňujeme, že zemina a jiné přírodní materiály vytěžené během stavební činnosti se stávají odpadem, 

pokud nebudou použity v přirozeném stavu v místě stavby. 

- O odpadech vznikajících v průběhu stavby a způsobu jejich odstranění nebo využití bude vedena průběžná 

evidence. 

- Po ukončení prací požadujeme předložit specifikaci druhů a množství odpadů vzniklých v průběhu 

realizace stavby (průběžnou evidenci odpadů) a doložit způsob jejich využití a odstranění (potvrzení od 

oprávněných osob). Z dokladů musí být patrné, jaký odpad a v jakém množství byl předán oprávněné osobě, 

identifikační údaje této osoby (název, sídlo, IČ oprávněné osoby) a datum předání odpadu. Čestné prohlášení 

není bráno jako doklad prokazující zákonné nakládání s odpady. 

Z hlediska vodoprávního úřadu: 

- Stavebními úpravami nesmí dojít k porušení vodního díla. 
 
Označení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 
Obec Nová Ves I, IČO 00235580, Václavské náměstí 22, Nová Ves I, 280 02 
 
Odůvodnění: 
Dne 27.03.2024 podal stavebník žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení. 
Stavební úřad opatřením ze dne 29.04.2024 oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení 
všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a 
žádost o společné stavební povolení poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, stavební úřad 
upustil od ústního jednání a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů od 
doručení tohoto oznámení. 
 
Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
 
Stavební úřad dále stavbu posoudil z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona a zjistil její soulad  
s požadavky: 
a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 
území, 
b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám 
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 
c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 
podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 
 

 daniela.tvrdikova@mukolin.cz 

 13.12.2023 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 47420/24-pet 5/7 

Okruh účastníků řízení podle § 94k odst. 1 stavebního zákona: 
a) stavebník: 
Obec Nová Ves I. 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn: 
Obec Nová Ves I. 
c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 
ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem: 
- 
d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku: 
- 
e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno: 
Vladimír Pražák, Hana Pražáková, Ondřej Fofoňka, Eliška Pivoňková, Jaroslav Sodoma, Hana Sodomová, 
Petr Šmejkal, Petr Kubišta,  
 
Žádost byla doložena dokumentací vypracovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími vlastnické 
nebo jiné právo provést stavbu a těmito stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků 
řízení: 
 
K žádosti bylo dále doloženo: 
- 2x projektová dokumentace 
- závazné stanovisko Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kolín, Dopravní 
inspektorát Kolín (č.j.: KRPS-310767-2/ČJ-2023-010406 ze dne 28.12.2023): 
- vyjádření Městský úřad Kolín, odbor dopravy (č.j.: MUKOLIN/OD 167696/23-noj ze dne 31.01.2024): 
- vyjádření CETIN a.s. ze dne 06.12.20232 pod č.j.: 343190/23 
- sdělení ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 10.11.2023 pod n.z.: 0102038236 
- vyjádření k projektové dokumentaci ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 06.12.2023 pod n.z.: 001140398866 
- vyjádření k žádosti o souhlas s činností a nebo s umístěním stavby v ochranném pásmu ČEZ Distribuce, 
a.s. ze dne 06.12.2023 pod n.z.: 001140398881 
- sdělení ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 10.11.2023 pod n.z.: 0700772562 
- sdělení Telco Pro Services, a.s. ze dne 10.11.2023 pod n.z.: 0201647422 
- sdělení Telco Infrastructure. s.r.o., a.s. ze dne 10.11.2023 pod n.z.: 1100047679 
- stanovisko GasNet Služby, s.r.o. ze dne 05.12.2023 pod n.z.: 5002939568 
- vyjádření ústav archeologické památkové péče středních Čech ze dne 13.12.2023 n.zn.5213/2023 
- sdělení ČEPRO, a.s., ze dne 05.12.2023 č.j.:14768/23 
- vyjádření ENERGIE AG, Kolín a.s., ze dne 07.12.2023 č.j.023070219886 
- vyjádření  T Mobile Czech Republic a.s. n.zn.: E62385/23 
- vyjádření Vodafone Czech Republic a.s., ze dne 05.12.2023, n.zn.:231205-2231625609 
- vyjádření Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství (č.j.: MUKOLIN/OZPZ 167697/23-Tv 
ze dne 13.12.2023) 
- vyjádření Obecní úřad Nová Ves I., ze dne 14.12.2023 
- stanovisko Sekce majetková Ministerstva obrany ze dne 12.01.2024, č.j. MO 36730/2024-1322 
- vyjádření Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 15.05.2024 pod 
č.j.: MUKOLIN/OZPZ 763297/24-Tv 
 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a podmínky stanovisek 
zahrnul do podmínek tohoto rozhodnutí. 
Do podmínek společného rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá přímo 
z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků. 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 
Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 47420/24-pet 6/7 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odbor územního plánování 
a stavebního řádu, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Včas 
podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává 
s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka. 
K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl 
uplatnit dříve. Namítá-li účastník, že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí 
být tento úkon učiněn spolu s odvoláním. 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotovení 
společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi, 
vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému k umístění 
nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o soubor staveb. 
Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povoleném stavebním záměru. Stavebník je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej tam 
až do dokončení stavby. 
Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povolení nenabude právní moci. 
Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. 
Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné 
povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení 
svého stavebního záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vlasta Petránková v.r., 
referent 
oprávněná úřední osoba 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Příloha: 
1 x štítek – stavba povolena 
1 x projektová dokumentace 
 



Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 47420/24-pet 7/7 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení: 
Doručení jednotlivě: 
Vladimír Pražák, Maternův dvůr 67, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2 
Hana Pražáková, Maternův dvůr 67, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2 
Ondřej Fofoňka, Maternův dvůr 65, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2 
Eliška Pivoňková, Kšely 4, 282 01 Český Brod 
Jaroslav Sodoma, Maternův dvůr 64, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2 
Hana Sodomová, Maternův dvůr 64, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2 
Petr Šmejkal, Maternův dvůr 55, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2 
Petr Kubišta, Václavské náměstí 20, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2 
Datová schránka: 
Obec Nová Ves I, Václavské náměstí 22, Nová Ves I, 280 02 Kolín 2, DS: OVM, visbtux 
Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě): 
Energie AG Kolín a.s., Orebitská 885, Kolín IV, 280 02 Kolín 2, 
Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
 
Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků): 
stavební parcela číslo 57/1, 57/2, 58/1, 63/2, 63/3, 64, 68, 71, 72/1, 72/2, 73/2, 74/2, 75, 116, 443, 453, 
pozemková parcela číslo 1615/39, 1763/2, 1763/3, 1763/4, 1763/5, 1763/9 v katastrálním území Nová Ves I 
 
Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 12 Kolín 
Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
Obecní úřad Nová Ves I, Václavské nám. 22, 280 02 Kolín 2 
Datová schránka: 
Policie České republiky, Dopravní inspektorát Kolín, Václavská 11, 280 00 Kolín III, DS: OVM, 2dtai5u 
Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., Letenská 123/4, Malá Strana, 118 00 Praha 011, DS: PO,fxcng6z  
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
Obecní úřad Nová Ves I, Václavské nám. 22, 280 02 Kolín 2 
 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
 
 
Datum vyvěšení: .............................................                                Datum sejmutí: .......................................... 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….....     ………………………………………………….. 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:        Razítko: 


		2024-06-25T11:18:34+0200


	



